

ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 6 Закона Ставропольского края
"О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 6 Закона Ставропольского края "О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы Ставропольского кра

опольство протокольноотдел в протокольноотдел в протокольноотдел в протокольно-

Г.В. Ягубов

г. Ставрополь 16 июля 2020 года № 1914-VI ДСК



ЗАКОН СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в статью 6 Закона Ставропольского края "О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края"

Статья 1

Внести в часть 1 статьи 6 Закона Ставропольского края от 04 декабря 2008 г. № 87-кз "О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края" изменение, дополнив ее после слова "поселений," словами "муниципальных округов,".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор Ставропольског

г.Ставрополь 24 июля 2020 г. № 86-кз В.В. Владимиров